令和６年１月２４日

１年３組保護者様

堺市立中百舌鳥小学校

校 長 古川 結美子

学級閉鎖のお知らせ

平素は本校の教育にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

 このたび、１年３組においてインフルエンザ等の罹患者および体調不良者が複数確認されま

した。

校医先生と相談の結果、下記の通り、学級閉鎖といたします。

なお、他の学級・学年につきましては、通常通り授業を行います。

保護者の皆様やお子さまには、ご心配をおかけしますが、ご理解ご協力をお願い申しあげます。

記

1.閉鎖する期間  令和６年１月２５日（木）～２６日（金）  （２日間）

2.お 願 い

 （１）お子様を外出させることは控え、自宅で過ごすようにしてください。

 （２）手洗い、うがいを励行させてください。

 （３）風邪・下痢・嘔吐等の症状がみられたら、早めに医師の診断を受けてください。

 （４）睡眠を十分にとらせてください。

※今度登校するのは，１月２９日（月）です。

※学級閉鎖中にインフルエンザ等に感染したときは、学校に連絡をお願いします。

※学級閉鎖期間中は、当該学級児童はのびのびルームも利用できません。